
 

 

2024年２月吉日 

スキルタッチ友の会会員各位 

 

日本レヂボン株式会社 

スキルタッチ友の会事務局 

 

ビール券交換ポイント数変更のお知らせ 

  

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度長らく交換ポイント数を据置にしておりましたビール券の価格改定に伴い、 

交換ポイント数の変更をさせていただきます。 

何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 敬具 

記 

  

対象ギフト 
交換ポイント数 

変更時期 
変更前 変更後 

ビール券 760ポイント 920ポイント 2024年４月弊社到着分より 

※2024年４月から弊社へ到着した応募分より変更後のポイント数となります 

            

なお、弊社ホームページに本件改訂済みの応募台紙を新たに掲載しておりますのでそちらを

ご利用いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

日本レヂボン株式会社 スキルタッチ友の会事務局 

TEL：06(6538)0179  FAX：06(6534)1967 

E-mail : skilltouch@resibon.co.jp 


